
UCHWAŁA NR LXX/740/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez gminę Polkowice 
dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1270 z poźn. zm.1))  uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVII/708/23 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 28 grudnia  
2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez gminę Polkowice dla innych 
jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku, wprowadza się zmianę polegającą  
na zmniejszeniu wysokości pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego udzielanej z budżetu gminy Polkowice w 2024 roku o kwotę 445.399,00 zł 
(słownie: czterysta czterdzieści pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 
do łącznej kwoty 998.196,00 zł (słownie: dziewięć dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100).  

2. Dotychczasowemu załącznikowi do uchwały, o której mowa w ust. 1, obejmującemu 
zestawienie planowanych do udzielenia z budżetu gminy Polkowice w 2024 roku  dotacji 
na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zawierające jednostki 
samorządu terytorialnego, którym udzielana jest pomoc, cel pomocy i jej wysokość, nadaje 
się brzmienie określone załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Synowiec 

 

 
1) z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

Id: C7993E5B-4483-4BDB-9270-BF682EF4A5AF. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja budżetowa Kwota w zł

Dział Rozdział Nazwa zadania Paragraf Plan aktualny Zmiana

1 2 4 5 6 7 8

600 60002 6300

600 60004 2710 0,00

750 75020 2710 0,00

801 80115 2710 0,00

801 80115 2710 0,00

853 85311 2710 0,00

854 85406 2710 0,00

854 85406 2710 0,00

Zestawienie planowanych do udzielenia z budżetu gminy w roku 2024 dotacji 

celowych na pomoc finansową dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Plan po 
zmianie

Dotacja celowa dla Województwa 
Dolnośląskiego na przygotowanie 

dokumentacji projektowej wraz z decyzja 
środowiskową na budowę linii kolejowej 

Lubin - Polkowice - Głogów

353 595,00 -321 399,00 32 196,00

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 
Lubińskiego na organizację publicznego 

transportu zbiorowego.
624 000,00 624 000,00

Dotacja dla Powiatu Polkowickiego na 
pomoc finansową na poprawę 

funkcjonowania Wydziału Komunikacji w 
Starostwie Powiatowym w Polkowicach

42 000,00 42 000,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Polkowickiego z przeznaczeniem 

dla Zespołu Szkół w Polkowicach na 
organizację działań profilaktycznych w 

zakresie wspierania kondycji psychicznej 
uczniów

20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Polkowickiego z przeznaczeniem 

dla Zespołu Szkół w Polkowiach (na 
dofinansowanie zadań statutowych)

100 000,00 -100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Polkowickiego z przeznaczeniem 

na działalność Warsztatów Terapii 
Zajęciowej

220 000,00 220 000,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Polkowickiego z przeznaczeniem 
dla Powiatowego Ośrodka Poradnictwa 

Psychologiczno-Pedagogicznego i 
Doradztwa Metodycznego w Polkowicach 

na zakup narzędzi diagnostycznych

2 000,00 2 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Polkowickiego z przeznaczeniem 
dla Powiatowego Ośrodka Poradnictwa 

Psych.-Pedag. i Doradztwa 
Metodycznego w Polkowicach na 

dofinansowanie zadań statutowych

24 000,00 -24 000,00

Załącznik do uchwały Nr LXX/740/24

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 27 lutego 2024 r.

Id: C7993E5B-4483-4BDB-9270-BF682EF4A5AF. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja budżetowa Kwota w zł

Dział Rozdział Nazwa zadania Paragraf Plan aktualny Zmiana

1 2 4 5 6 7 8

Plan po 
zmianie

855 85510 2710 0,00

Razem

Dotacja celowa dla Powiatu 
Polkowickiego z przeznaczeniem dla 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Polkowicach na dofinansowanie 

funduszu wynagrodzeń pracowników 
placówek

58 000,00 58 000,00

1 443 595,00 -445 399,00 998 196,00

Id: C7993E5B-4483-4BDB-9270-BF682EF4A5AF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXX/740/24 RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Wydatki


